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GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION 

DIEVO PAPRASTAS Gelbėjimo planas 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite 

pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Mano draugas: Aš tau užduodu svarbiausią klausimą 

gyvenime. Nuo to priklauso tavo džiaugsmas ar liūdesys visą 

amžinybę. Kyla klausimas: ar esate išgelbėtas? Ne jūs, ar esate 

kokios nors bažnyčios narys, bet ar esate išgelbėtas? Ne taip 

gerai esi, bet ar tu išgelbėtas? Niekas negali mėgautis Dievo 

palaiminimais ar eiti į dangų neišgelbėtas. Jėzus pasakė 

Nikodemui Jono 3: 7: „ Jūs visi turite gimti iš naujo “. Dievas 

savo Žodyje mums pateikia vienintelį išganymo planą. Planas 

yra paprastas, šiandien galite būti išgelbėti. 

Pirmiausia, mano drauge, tu turi suprasti, kad esi 

nusidėjėlis. "Nėra nė vieno teisuolio". Romiečiams 

3:10. „Visiškai nėra skirtumo: visi nusidėjo ir yra toli nuo Dievo 

gelbėjimo.“ Nėra galimybės būti išgelbėtam, nebent 

suprastumėte, kad esate nusidėjėlis. Kadangi esate 

nusidėjėlis, esate pasmerktas mirti. „Už nuodėmę moka 

atlyginimą - mirtį“. "O nuodėmė, kai ji pilnai užauga, pagimdo 

mirtį". Jokūbo 1:15 Tai reiškia atsiskyrimą nuo Dievo amžinai 

pragare. 

Kaip baisu. Taip, mano drauge, bet tai tiesa. Bet Dievas jus taip 

mylėjo, kad atidavė savo vienintelį Sūnų Jėzų Kristų kaip 

pakaitalą, kuris kentėjo už jūsų nuodėmę ir mirė jūsų 

vietoje. „Kristus buvo be nuodėmės, bet dėl mūsų Dievas 

privertė Jį dalytis mūsų nuodėme, kad bendraudami su Juo 

galėtume pasidalinti Dievo teisumu“. 2 Korintiečiams 

5:21. „Pats Kristus nešė mūsų kūne nuodėmes prie kryžiaus, kad 

numirtume nuodėmei ir gyventume teisumu. Iš Jo žaizdų jūs 

išgydėte “. 1 Petro 2:24. Jėzus turėjo mirti. Jis turėjo duoti 

savo kraujo. „Kiekvieno gyvio gyvybė yra kraujyje“. 3 Mozės 
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17:11. "Nuodėmės atleidžiamos tik tuo atveju, jei išpilamas 

kraujas". Hebrajams 9:22. Dabar mes negalime suprasti, kaip 

mūsų nuodėmę nešė Jėzus, bet Dievas savo Žodyje sako, kad 

taip buvo. Taigi, tavo nuodėmę, mano drauge, nešė Jėzus ir Jis 

mirė tavo vietoje. Tai tiesa. Dievas negali meluoti. 

Filipinų kalintojas paklausė Pauliaus ir Siloso: „Ką turiu 

padaryti, kad būčiau išgelbėtas?“ „Jie sakė tikintys Viešpatį 

Jėzų Kristų, ir jūs ir jūsų šeima būsite išgelbėti “. Apd 

16:31. Paprasčiausiai tikėkite juo, nes tas, kuris kentėjo už 

jūsų nuodėmę, mirė jūsų vietoje, buvo palaidotas ir prisikėlė, 

kad jums būtų atleista už jūsų nuodėmes. Dabar šaukis 

Jo. „Visi, kurie šaukiasi Viešpaties pagalbos, bus 

išgelbėti“. Romiečiams 10:13. 

Pirmoji malda už nusidėjėlį meldžiama Luko 18:13. "Dievas 

gailisi manęs, nusidėjėlio". Dabar esate nusidėjėlis ir tikrai dėl 

to gailitės. Šiuo metu visur, kur meldžiatės, pakelkite savo 

širdį į Dievą. Tai nereikalauja ilgos, garsios maldos, nes Dievas 

nori jus išgelbėti. Tiesiog pasakyk: Dieve, aš nusidėjėlis, 

atsiprašau, nusisuksiu nuo nuodėmės, pasigailėsiu ir išgelbėsiu 

mane. Dabar tiesiog imk Jį į Jo žodį. „Visi (taip pat ir jūs), 

kurie kreipiasi pagalbos į Viešpatį, bus išgelbėti (bus, ne gali ir 

negalės, bet) bus išgelbėti“. Romiečiams 10:13. Tiesiog imk 

Dievą Jo žodžio. Kai atliksite tai, ko jis paprašė, priimkite 

išgelbėjimą tikėjimu , pagal Jo žodį: „Tikėk (Viešpatyje Jėzuje 

Kristuje) ir būsi išgelbėtas“. Apd 16:31, jokia bažnyčia, jokia 

visuomenė, geri darbai, tik Jėzus gali jus išgelbėti. 

Paprastas išganymo planas yra toks : tu esi nusidėjėlis. Kadangi 

esate nusidėjėlis, turite mirti, kitaip patikėti Kristumi, kuris 

buvo jūsų pakaitalas ir mirė jūsų vietoje, buvo palaidotas ir 

prisikėlė. Tiesiog pašauk Dievą, suprasdamas, kad esi 

nusidėjėlis, ir paprašyk Jo pasigailėti ir išgelbėti. Tada tiesiog 

paimk Jo žodį ir tikėjimu priimk išganymą. Jūs sakote: „Tai 

tikrai ne viskas, ką turiu padaryti, kad būčiau 

išgelbėtas?“ Taip, viskas . Tai Dievo žodis. Tai Dievo 

planas. Mano draugas , manau, tai , ir sekti jį šiandien. Dabar 

yra laikas - šiandien yra ta diena. „ Klausyk! Tai valanda, kai 

reikia gauti Dievo palankumą, šiandien - diena, kurią 
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reikia išgelbėti! 2 Korintiečiams 6: 2. „Niekada nesigirk 

rytdiena. Jūs nežinote, kas bus tarp to laiko “. Patarlių 27: 1. 

Jei jis nėra visiškai aiškus, perskaitykite jį dar kartą, kol 

suprasite . Nenuleiskite šio trakto, kol to nepadarysite. Jūsų 

siela yra verta daugiau nei visas pasaulis. „Ar žmogus ką nors 

įgyja, jei jis laimi visą pasaulį, bet praranda 

gyvybę? Žinoma, ne! Nieko jis negali duoti, kad atgautų 

gyvenimą “. Morkaus 8: 36,37. Būkite tikri, kad esate išgelbėti, 

jums reikia išganymo aukščiau visko. Jei 

prarandi sielą, pasiilgsti dangaus ir prarandi viską. Dievas 

padės jums būti išgelbėtiems šiandien. 

Jis jus išgelbės ir išlaikys. „Kiekvienas išbandymas, kurį 

patyrėte, paprastai būna žmonėms. Bet Dievas vykdo savo 

pažadą ir neleis, kad liktum tvirtas, kai tave išbandys ne tavo 

jėgos; tuo metu, kai būsite išbandytas, Jis suteiks jums jėgų 

tai ištverti ir taip suteiks jums išeitį “. 1 Korintiečiams 

10:13. Nepasitikėk savo jausmais. Jie keičiasi. Pasikliaukite 

Dievo pažadais. Jie niekada nesikeičia. 

Po to, kai esi išgelbėtas, dvasiniam augimui reikia kasdien 

atlikti tris dalykus: melstis - tu kalbi su Dievu. Skaitykite 

savo B ible - Dievas kalba su jumis. Liudytojas - tu kalbi apie 

Dievą. „Jei kas nors viešai pareikš, kad jis priklauso man, 

aš padarysiu tą patį už jį savo Tėvo akivaizdoje“. Mato 

10:32. Dievas tave myli ! Priimkite išgelbėjimą, kurį Jis nori 

jums duoti , ir patirkite išsipildymą žinodamas, kad 

esate Dievo vaikas ! 

FORD PUTTER 

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip palaimintas 

per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite mums. Norėtume 

padėkoti Dievui kartu su jumis ir prisiminti jus toliau 

maldose. Norėdami gauti nemokamą Evangelijos 

literatūrą, knygas ir santraukas daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis adresu info@angp.co.za 
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ŽMOGAUS ŠIRDIS 
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